## RIO BRAVO CREDITO IMOBILIARIO II FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., na qualidade de Instituição Administradora do Rio Bravo Credito Imobiliário II Fundo de Investimento Imobiliário ("Fundo"), convoca os cotistas do mesmo para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, que realizar-se-á no dia 30 de abril de 2013, às 15:00 horas, na sede da administradora, situada à Av. Chedid Jafet, 222, Bloco B - 3° andar, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, a fim de deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) Análise e deliberação acerca das Demonstrações Financeiras referentes ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2012; Os documentos relacionados às deliberações acima encontram-se à disposição de V.Sas. na sede da Administradora.



São Paulo, 20 de abril de 2013. Rio Bravo Investimentos DTVM Ltda. Instituição Administradora do Rio Bravo Credito Imobiliário II Fundo de Investimento Imobiliário

